derunt. — 21. Carnion : *Carnon.* — 22. ab alio : *alio.* — 23. virorum : *riros.* — 26. regressus : *egressus.* — 28. sua : (*Deest in cod.*)— *Ibid.* confringi : *confrigit.* — 31. et exhortati : *exhortati.* — 33. vero : *autem.* — 38. Odollam : *Modollam.* — *Ibid.* purificati : *purificationis.* — 42. oblivioni traderetur : *obliteraretur.* — *Ibid.* peccatis : *peccato.* — 45. salubris est cogitatio pro defunctis exorare, ut a peccatis solvantur : *salubris cogitatione pro defunctis cogitare, ut peccatis solvantur.*

CAPUT XIII.

Vers. 3. Menelaus : *Menalaus.* — *Ibid.* patria : *patria.* — *Ibid.* sperans se constitui : *sperans constitui.* — 7. Menelaum : *Menalaum.* — 9. nequiores se patre suo Judæis ostensurus : *iniquiores se Judæis ostensurum.* — 10. eos : (*Deest in cod.*)— 14. civitate : *et civitate.* — 15. victori : *victoria.* — *Ibid.* fuerant : *erant.* — 16. hostium castra repleverunt, rebusque prospere : *hostium replentem, rebus prospere.* — 18. difficultatem : *difficultates.* — 19. admovebat : *admovebat.* — *Ibid.* minorabatur : *minuebatur.* — 21. Enuntiavit : *et nuntiavit.* — *Ibid.* est et conclusus : *conclusus est.* — 24. ad Gerrenos : *Gerrenos.*

CAPUT XIV.

Vers. 6. seditiones : *seditionem.* — 9. humanitatem tuam promulgatam omnibus : *pervulgatam omnibus humanitatem tuam.* — 11. se : (*Deest in cod.*)— 12. in Judæam : *Judæam.* — 13. datis : (*Non est in cod.*)— *Ibid.* ut : (*Nec habetur in cod.*)— *Ibid.* eos vero : *et.* — 14. congregatim : *segregatim.* — *Ibid.* prosperitates : *prosperitatem.* — 15. constituit : *constituit eum.* — *Ibid.* custodiret : (*Deest in cod.*)— 19. præmisit : *misit.* — *Ibid.* Theodotium : *Theodotum.* — 21. et singulis : *et a singulis.* — 21. ex animo, et erat viro : *ex animo vero.* — 25. rogavitque : *rogavit.* — 27. mittere : *mitti.* — 31. eum : *ut.* — *Ibid.* sacerdotibus : *Deest in cod.* — 33. dicens : (*Nec est in cod.*)— 35. universorum qui : *qui universalis.* — 36. omnium : (*Non habetur in cod.*)— 40. sese : *se.* — 41. in domum : *domum.* — 42. agi : *ait.* — 45. accensus animo : *accensus animis.* — *Ibid.* deflueret : *stueret.* — *Ibid.* et gravissimis vulneribus esset : (*Desunt in cod.*)

CAPUT XV.

Vers. 1. bellum : (*Deest in cod.*)— 2. barbæ : *barbara.* — 3. ille : *at ille.* — *Ibid.* cælo : *sæculo.* — 6. cogitaverat : *cogitabat.* — 7. Deo : *Domino.* — 8. ad adventum : *adventum.* — 9. certamina : *certaminum.* — 10. ostendebat : *ostendens.* — 11. exhortationibus : *orationibus.* — 15. hoc : *hæc.* — 15. dicentem : *dicentem ei.* — 16. in quo : *quo.* — 17. civitas sancta : *civitas et sancta.* — *Ibid.* periclitarentur : *periclitaretur.* — 18. itemque : *item.* — 21. manus : *manum.* — 22. qui : (*Deest in cod.*)— 27. triginta quinque millia : *triginta millia.* — 31. pervenisset : *convenissent.* — 34. servavit : *conservavit.* — 35. signum auxilii : *auxilium.* — 37. quæ : *quod.* — *Ibid.* diei : *die.* — 39. hoc : (*Deest in cod.*)